
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                       м. Київ                      ____________________

Про затвердження умов додаткової угоди до
цивільно-правового договору  з незалежним членом 
Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Укргідроенерго» 

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», 
«Про управління об’єктами державної власності», «Про внесення змін до 
Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік»; постанов 
Кабінету Міністрів України  від 04.07.2017 № 668 «Про затвердження Порядку 
визначення умов оплати послуг та компенсації витрат членів наглядових рад 
державних унітарних підприємств та господарських товариств, у статутному 
капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі» та                         
від 05.02.2020 № 141 «Питання умов і розмірів оплати праці керівників 
суб’єктів господарювання державного сектору економіки»; Положення про 
винагороду членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства 
«Укргідроенерго», затвердженого наказом Міністерства енергетики та вугільної                     
промисловості України від 28.08.2019 № 394; Статуту Приватного          
акціонерного товариства «Укргідроенерго», затвердженого наказом 
Міненерговугілля від 11.12.2018 № 625, (далі – ПрАТ «Укргідроенерго»); 
враховуючи звернення  ПрАТ «Укргідроенерго» від 14.05.2020 № 24/1934,            
н а к а з у ю :

1. Затвердити умови, викладені у додатковій угоді  до Цивільно-правового 
договору з незалежним членом Наглядової ради ПрАТ «Укргідроенерго», що 
додаються.

2. Уповноважити Генерального директора ПрАТ «Укргідроенерго»                      
СИРОТУ Ігоря на підписання Додаткових угод до Цивільно-правових договорів 
з незалежними членами Наглядової ради ПрАТ «Укргідроенерго». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Міністра              Ольга БУСЛАВЕЦЬ

36503.06.2020

(підписано КЕП)


